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Wosk twardy ItalWax Śliwka Film Wax
100 g

Cena 10,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 68326395

Kod producenta _13629088297

Kod EAN 8032835163119

Opis produktu
ItalWax Film Wax Plum- wosk twardy w granulkach do depilacji bezpaskowej delikatnych obszarów ciała
niskotemperaturowy 1kg ŚLIWKA

Wosk ItalWax Film Wax Plum to wosk o średniej gęstości z dwutlenkiem tytanu. Charakteryzuje się wysoką plastycznością i
nie tworzy ciągnących się nitek. Kremowy, pachnący wosk o delikatnym owocowym aromacie śliwki. Skuteczny w usuwaniu
krótkich i twardych włosów. Idealnie nadaje się do usuwania włosów z pach, okolic bikini i twarzy. Czas twardnienia 6-7
sekund.

Dlaczego wosk Hot Film jest przeznaczony tylko do twarzy, bikini, pach i okolicy tułowia?

Włosy składają się z widocznej części, która znajduje się nad skórą i dolnej części, która jest nazywana mieszkiem
włosowym lub korzeniem włosa. Na ludzkim ciele obecnych jest aż 5 milionów mieszków włosowych zdolnych do
wytwarzania różnych włosów. Istnieją dwa główne typy włosów.
Włosy pokrywające ludzkie ciało w większości są małe i bezbarwne. Są to włosy meszkowe (typu Vellus) i pomagają
regulować temperaturę ciała. Korzeń włosa meszkowego znajduje się blisko powierzchni i ma małą cebulkę. Natomiast
włosy znajdujące się w kilku obszarach, takich jak owłosiona skóra głowy, brwi, rzęsy, broda, pachy, tułów i obszar
bikini są grubsze, dłuższe, mają więcej pigmentu i nazywane są włosami terminalnymi. Cebulka włosa terminalnego
znajduje się znacznie głębiej w skórze i jest znacznie większa w porównaniu do włosów meszkowych.
Włosy terminalne są usuwane wyłącznie za pomocą wosku Hot Film. Wosk Hot Film jest nakładany cienką warstwą na
powierzchnię skóry i twardnieje w ciągu 4-10 sekund. W tym czasie skóra się ogrzewa, pory się otwierają, a włosy stają
się bardziej gładkie i miękkie. Dzięki temu łatwiej jest je usunąć z korzeniami, nie łamiąc ich, gdy pory są otwarte, a
mięśnie przywłosowe są rozluźnione. Skuteczność zabiegu jest lepsza, jeśli w obszarach włosów terminalnych
stosowany jest wosk Hot Film.

Zabieg woskowania za pomocą wosku Italwax Film:

1. Rozgrzej wosk do temperatury pracy 40/45°C
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2. Aby odtłuścić skórę i usunąć resztki produktów kosmetycznych, przemyj obszar depilacji z użyciem zawierającego alkohol
lotionu przed woskowaniem Aloe.

3. Nałóż szpatułką cienką warstwę wosku niezależnie od kierunku wzrostu włosa, ale w kierunku do siebie i pozostaw mały
„płatek”, który później będzie używany jako chwyt (w przypadku depilacji pod pachami stosuj w jednej aplikacji). UWAGA – Nie
spiesz się w trakcie aplikacji, dokładnie naciskaj szpatułkę przy użyciu niezbędnej siły.

4. Wosk utwardzi się wciągu 4-10 sekund. W tym czasie wosk całkowicie wychwyci wszystkie włosy (gotowy do usunięcia wosk
nie powinien przyklejać się do dłoni).

5. Rozciągnij skórę w kierunku przeciwnym do odrywania, usuń wosk z szybkim ruchem od siebie i równolegle do skóry.

Powtórz czynności w następnym obszarze.

6. Po zakończeniu depilacji należy nałożyć na skórę żel Cooling Gel lub emulsję Orchid Emulsion – niezawierające olejów
produkty o działaniu łagodzącym i chłodzącym.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO, CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI, PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA
DZIECI

UWAGA ! Przed przystąpieniem do depilacji należy koniecznie sprawdzić temperaturę podgrzanego wosku czy nie jest za
wysoka !

Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem.
Unikać woskowania obszary skóry z ranami, oparzeniami słonecznymi, podrażnieniami, żylakami, trądzikiem. Unikać
kontaktu z oczami ! W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody przez co najmniej 10
minut. Trzymać z dala od dzieci!!!
Przeciwwskazania do zabiegu depilacji: Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji. Żylaki w miejscu zabiegu.

Przeciwwskazania do zabiegu depilacji: Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji. Żylaki w miejscu zabiegu.
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